







	
		
			
							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	


					
				


		


		
					knihy		e-knihy		audioknihy		autoři		o nás / about us		jak nakupovat		distribuce		kontakty	


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	sestupně	 
	vzestupně 	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		
									
				Věci, které září
					
O malých zasvěcencích, podivínech a vizionářích a o tichém bílém proudění starým kosmem.
		
		
Václav Cílek
				
Nejnovější kniha esejů Václava Cílka vznikala neplánovaně během ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Kudy plyne Vltava
					
Co je řeka, jak vzniká, jak se proměňuje a kam spěje?
		
		
Václav Cílek, Tomáš Just, Zdeňka Sůvová a kolektiv
				
Tato kniha představuje zatím nejobsáhlejší přírodovědnou monografii ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Umění zkratky
					
Jak lépe myslet
		
		
Marcus du Sautoy
				
Říká se, že cestou k úspěchu je tvrdá práce. Často k němu však může vést i mnohem rychlejší a snadnější cesta - zkratka. A ve vytváření zkratek, ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Ruka noci podaná. Nové, rozšířené vydání
					
Základy rodinné a krizové připravenosti
		
		
Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.
				
Když cítíme obavy a zaženeme je, tak se vrátí v méně nápadné podobě, ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Řád času
		
		
Carlo Rovelli
				
Carlo Rovelli, přední teoretický fyzik, spolutvůrce smyčkové kvantové gravitace, ale také výtečný spisovatel, se ve své nejnovější knize zabývá tajemstvím času, možná ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Etika anarchokapitalismu
		
		
Kristopher A. Borer
				
Anarchokapitalismus patří mezi nejinspirativnější společenské filozofie moderní doby. Co je však jeho podstatou a jak by měl podle jeho zastánců ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Rozhovory s Lubošem Plným
					
Antropologie výtvarné tvorby v reálných a virtuálních světech
		
		
Hana Stehlíková Babyrádová
				
Kniha dialogů Rozhovory s Lubošem Plným (Antropologie výtvarné tvorby v ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Perspektiva a jiné optické klamy. Druhé vydání
		
		
Phoebe McNaughtonová
				
Vypadá to, co je od nás dál, vždy jako menší? Nevidíme někdy zcela zřetelně něco, co tam ve skutečnosti není? Je vůbec ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				1089 a další parádní čísla. Druhé vydání
					
Matematická dobrodružství
		
		
David Acheson
				
Zvolte si libovolné trojmístné číslo, jehož první číslice se liší od třetí alespoň o dvě. Napište je v ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Diagram
					
Harmonická geometrie
		
		
Adam Tetlow
				
Jak se dá rozdělit čára na tři stejné díly? Nebo na pět? A na sedm? Lze nějakým jednoduchým způsobem propojit harmonii a geometrii? Co je onen tajemný ...
					 více 

		
		


	




	zobrazuji 21 - 
	30	 ze 858 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 2 [3]
		4 5 . .86 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us		facebook		osobní údaje		kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			
			
		
	

	

		
			
			
		
	

	

		
			
			
		
	

	

	


	
		


FACEBOOK




Aktuality

RecenzI na knihu Cvičebice si můžete přečíst v A2 6/2024 více


Knihy v akci

 více



Bazarové knihy

 více



Bestsellery

 Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
 více



Ocenění

 více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	

	

	

	


	


	
		
	




